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 Vi har haft några styrelsemöten under året, dock i begränsat antal. Årsmöte hade vi i 
 februari men inte i den omfattningen vi skulle velat. 

 Även detta år kommer säkert gå till historien eftersom mycket av vår verksamhet legat 
 nere. De flesta av våra medlemmar är äldre och vi har inte ansett att vill skulle äventyra 
 något p g a Pandemin. 

 Kongressen blev av i år även om det skedde via digitalt på dator. Från vår förening var det 
 meningen att ordförande och sekreterare skulle medverka. Men p g a sjukdom samt annat 
 så var vi med även om det inte kanske skedde i den omfattningen som det var meningen att 
 ske. 

 Så blev det ju sommar och vi trodde väl alla att hösten skulle bli bättre. Tyvärr blev det ju 
 inte så. Vi fick därför ställa in många träffar. Men två föreningsmöten hann vi i alla fall 
 med. Det ena gällde Traditionsbärarna som kom till Hjo som vi hade planerat våren 2020 
 men blev då istället. Detta var mycket uppskattat av våra medlemmar och vi fick då även 
 se en hel del ang. vår egen hembygd. Det andra mötet som kom till stånd var vår Julfest 
 här i Mölltorp. Denna julfest var väldigt lyckad och det kom vid det tillfället många av 
 våra medlemmar. 

 Under året kan vi i alla fall lämna ett mycket positivt besked.  Vi har fått 10.000 från vårt 
 Distrikt. Detta som en morot för problemen med pandemin. 

 Under året som gått har vi representerat föreningen vid Bondens marknad som hölls i 
 höstas, även om den var i mindre omfattning än tidigare. 

 Vi har även en representant i Funktionshinderrådet i Karlsborg men rådet är nedlagt i Hjo 
 och därför finns ingen representant där. 

 Medlemsantalet var 2021-12-31 107 stycken varav 37 familjemedlemmar 

 Med dessa ord tackar vi styrelseledamöter våra medlemmar för ett gott år och hoppas vi 
 blir fler både styrelsemedlemmar samt övriga medlemmar samtidigt som vi ställer våra 
 platser till förfogande. 
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